                      info @rezztech.sk                 +421 904 235 086
1
                      info @rezztech.sk                 +421 904 235 086
2
                      info @rezztech.sk                 +421 904 235 086
3
ĽO PONĒKAME NAĢIM ZćKAZNĊKOM:
Naģ²m cieœom je dod§vaŦ a zabezpeľovaŦ

ĢTANDARDN£ MAGNETY
s¼ profesion§lne bremenov® magnety s veœmi veœkou ģk§lou vyuĥitia najmª v priemyselnej vĪrobe ľi
veœkoskladoch.  FX bremenov® magnety s¼ mimoriadne ¼ľinn® pri manipul§ci² bremien r¹zneho typu
a pr§ca s nimi je jednoduch§ a efekt²vna.
* Uk§ĥka aplik§cie v praxi ð str. 10
MODEL
   MAXIMćLNA NOSNOSť (kg)
   Ploch® kusy     ð     Guœatina
MAXIMćLNA
NOSNOSť OD
(mm)
ROZMERY (mm)
L       ð      B      ð      H      ð      H1      ð      R      ð      X/Y
HMOTNOSť
(kg)
FX-150 150 Ï 50-200mm 75  8 161 64 60 124 136 30/42  3,6
FX-300 300 Ï 50-300mm 150  15 205 87 78 158 190 42/53  8,4
FX-600 600 Ï 80-400mm 300  20 288 112 94 189 228 51/62  19
FX-800 800 Ï 80-400 mm  400 20 348 112 94 189 228 51/62  23
FX-1000 1000 Ï 100-450mm 500  25 361 152 120 240 261 60/76  42
FX-1500 1500 Ï100-450 mm  750 25 485 152 120 240 261 60/76  61
FX-2000 2000 Ï 120-600mm 1000 50 72 228 169 313 409 68/89  115
FX-3000 3000 Ï 250-600mm 1500  50 648 228 169 313 534 68/89  166
Faktor zabezpeľenia 3.5/ test proced¼r zodpovedaj¼ci norm§m EN 13155. Maxim§lna teplote bremena 80хC
FX-R
ĢPECIćLNE BREMENOV£ MAGNETY PRE GUŒATINY
s¼ profesion§lne bremenov® magnety pre manipul§ciu guœat²n a oblĪch pracovnĪch kusov. Vňaka
prizme s hlbokĪm tupĪm uhlom je moĥn® pred manipul§ciou dokonale magnet centrovaŦ na pracovnĪ
kus a  magnetick® pole takto prenik§ hlboko do materi§lu. Vňaka prieľnym hranolom ktor® vytv§raj¼
prizmu sa magnetizovan® bremeno nebude kr¼tiŦ ani ot§ľaŦ na magnete. Hranoly vytv§raj¼ce prizmu
tieĥ pom§haj¼ zabr§niŦ prehriatiu magnetick®ho jadra pri manipul§ci² bremien s vysokou teplotou.
* Uk§ĥka aplik§cie v praxi ð str. 10
MODEL
    MAXIMćLNA NOSNOSť
(kg)
    Ploch® kusy     /
Guœatina
MAXIMćLNA
NOSNOSť OD (mm)
ROZMERY (mm)
L      ð     B      ð      H     ð      H1      ð      R      ð      X/Y
HMOTNOSť
(kg)
FX-R100 100 Ï 25-150mm 100  8 161 70 68 132 136 30/42  4
FX-R225 225 Ï 50-205mm 225  10 205 98 90 170 190 42/53  9,5
FX-R450 450 Ï 50-270mm 450  20 288 126 112 207 228 51/62  22
FX-R750 750 Ï 70-370mm 750  20 361 170 142 262 261 60/76  49
FX-
R1200
1200
Ï 120-560mm

max. nosnosŦ
PLOCH£ od
hr¼bky
manipul§ci
a GUŒATĊN
dia
max.
nosnosŦ
PROFILY
vn¼t.
max.
nosnosŦ
PROFILY
vonk.
ROZMERY
FX-VV200 200 kg  100 kg  4 mm  10 mm
Ï 20-50
mm
100 kg  120 kg
195x64x77
mm
FX-VV400 400 kg  200 kg  4 mm  15 mm
Ï 25-60
mm
200 kg  250 kg
265x87x96
mm
FX-VV800 800 kg  300 kg  6 mm  20 mm
Ï 35-75
mm
300 kg  400 kg
352x112x115

ĢPECIćLNE BREMENOV£ MAGNETY PRE TENK£ KUSY
s¼  profesion§lne bremenov® magnety urľen® pre manipul§ciu tenkĪch pracovnĪch kusov, potrub²
a tyľ². Ģpeci§lne nastavenie, ktor® sp§ja magnet s prizmatickĪm p·lom zaisŦuje maxim§lny tok silov®ho
poœa aj pri veœmi tenkĪch hr¼bkach pracovn®ho kusu.
 PRE TENK£ KUSY                        * Uk§ĥka aplik§cie v praxi ð str. 10
MODEL
MAXIMćLNA NOSNOSť (kg)
Ploch® kusy / Guœatina
MAXIMćLNA
NOSNOSť OD (mm)
ROZMERY (mm)
L      ð      B      ð      H      ð      H1      ð      R      ð
 X/Y
HMOTNOSť
(kg)
FX-P170 170 Ï 30-105mm 150  8 195 64 70 134 136 30/42  5,1
FX-P330 330 Ï 40-160mm 300  10 265 87 90 170 190 42/53  12,4
FX-P650 650 Ï 60-210mm 550  20 352 112 108 203 228 51/62  26
Faktor zabezpeľenia 3.5/ test proced¼r zodpovedaj¼ci norm§m EN 13155. Maxim§lna teplote bremena 80хC.
FX-C
ĢPECIćLNE BREMENOV£ MAGNETY PRE OBRUĽE A RĒRY
profesion§lne bremenov® magnety FX -C maj¼ okr¼hlu, viacp·lov¼ up²naciu plochu, urľen¼ pre
manipul§ciu kruhov , p¼zdier, loĥiskov® puzdr§, pr²rubov® dosky a podobn® obrobky. Ud§van® nosnosti
s¼ podmienen® priœnut²m celej plochy magnetu na obrobok. Pri ľiastoľnom priœnut² magnetick®ho
povrchu sa nosnosti prepoľ²tavaj¼. (cca hmotnosŦ obrobku 3,5 kg na cmİ up²nacej plochy)
Pre s®riov¼ vĪrobu by test y mal i potvrdiŦ bezpeľnostnĪ faktor 3.
MODEL
MAXIMćLNA NOSNOSť
Ploch® kusy  (kg)
Hr¼bka materi§lu od
(mm)
MAXIMćLNA NOSNOSť
OD hr¼bky (m m)
ROZMERY
Ï x vĪģka
FX-C175 175 4  10 120 x 130
FX-C250 250  6  12 160 x 147
FX-C450 450  8  15 250 x 164
Faktor zabezpeľenia 3.5/ test proced¼r zodpovedaj¼ci norm§m EN 13155. Maxim§lna teplote bremena 80хC.
                      info @rezztech.sk                 +421 904 235 086
10
FX BREMENOV£ MAGNETY ð APLIKćCIE V PRAXI

­ 2 z§vesn® reŦaze (kaĥd§ s h§kom a z§vesnĪm okom)
­ diģtanľn§ traverza so z§vesnĪmi prvkami
MODEL
VRćTANE
2x FX
MAXIMćLNA
ZćťAĤ (kg)
KAPACITA
OD (mm)
MAXIMćLNE ROZMERY
BREMENA (mm)
ROZMERY (mm)
L     ð     H
HMOTNOSť
(kg)
FX-LT600 FX-P330 600 10 4000x1500 1600 270 44
FX-LT700 FX-V400 700 15 5000x1500 1600 270 44
FX-LT1000 FX- 600 1000 20 5000x1500 1600 291 58
FX-LT1400 FX-V800 1400 20 5000x2000 1600 360 86
FX-LT3200 FX- 2000 3200 50 5000x2500 2000 480 305
FX-LT4800 FX- 3000 4800 50 5000x2500 2000 600 410
                      info @rezztech.sk                 +421 904 235 086
12
FX-KT
MALć MAGNETICKć TRAVERZA

(mm)
ROZMERY
PLOCHĩ
MATERIćL (mm)
MAXIMćLNA
NOSNOSť
S DORAZOM
(kg)
MAXIMćLNA
NOSNOSť BEZ
DORAZU (kg)
ROZMERY (mm)
L     ð     B     ð     L1     ð     B1
HMOTNOSť
(kg)
FX-HV150 150 - 420 1000 x 420 150 30 680 104 680 220 18
FX-HV200 250 - 750 2000 x 750 200 40 1000 400 715 390 24
FX-HV400 400 - 1000 2000 x 1000 400 80 1250 450 795 475 31
FX-HV800 500 - 1200 2500 x 1250 800 160 1500 500 1040 520 64
FX-HV2000 500 - 1200 2500 x 1250 2000 400 1800 600 1200 650 162
FX-HV3000 500 - 1200 2500 x 1250 3000 600 1800 600 1200 650 213
Maxim§lna teplote bremien 80хC. Ģpeci§lne rozmery traverzy je moĥn® vyrobiŦ NA VYĤIADANIE. HMOTNOSť vr§tane magnetov.
FX-HVS ĢPECIćLNY HORIZONTćLNO-VERTIKćLNY SYST£M S FUKNCIOU OTćĽANIA
Tento jedineľnĪ syst®m umoĥřuje ot§ľaŦ manipulovan® bremen o,
priľom syst®m odpruĥenia kompenzuje posuny Ŧaĥiska tak, aby sa